85x150 cm Pilkas, rudas 3,34 EUR 

115x200 cm Pilkas, rudas 4,37 EUR 

150x300 cm Pilkas, rudas 10,92 EUR 

* kilimėlio keitimo dažnis ne rečiau kaip 2 kartai į mėnesį 

Vidaus patalpų valymo kaina mėnesiui valant 5 kartus per savaitę: 

463,98 EUR + 21 % PVM (keturi šimtai šešiasdešimt trys EUR 98 ct).  
Kaina su PVM: 561,41 EUR (penki šimtai šešiasdešimt vienas EUR 41 ct).